
  

UCHWAŁA NR XVI/82/2025 

RADY GMINY WIZNA 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Wizna na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Wizna uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2025 rok polegających na: 

a) zwiększeniu planów dochodów budżetowych o kwotę 130 000,- zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 

do niniejszej uchwały. 

b) zwiększeniu planów wydatków budżetowych o kwotę 135 000,- zł oraz zmniejszeniu o kwotę 5 000,- zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

a) DOCHODY - 42 142 136,79 zł w tym: 

- dochody bieżące - 24 660 904,63 zł; 

- dochody majątkowe - 17 481 232,16 zł; 

b) WYDATKI - 44 619 726,- zł w tym: 

- wydatki bieżące - 25 070 370,85 zł; 

- wydatki majątkowe - 19 549 355,15 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr X/51/2024 z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wizna na rok 2025 pn.: „Zadania inwestycyjne 

w 2025 r.”, który otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 do uchwały Rady Gminy Wizna Nr X/51/2024 z dnia 

20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wizna na rok 2025 pn.: „Wydatki na programy 

finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej w 2025 roku”, który otrzymuje brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Uzasadnienie wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku Zespół w Łomży, 

w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący 

Mirosław Ruszczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 21 lipca 2025 r.

Poz. 3290



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

     Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 21 709 824,61 0,00 0,00 21 709 824,61 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

208 654,94 0,00 0,00 208 654,94 

majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 512 000,00 0,00 130 000,00 1 642 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 512 000,00 0,00 130 000,00 1 642 000,00 

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 

majątkowe razem: 17 351 232,16 0,00 130 000,00 17 481 232,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 140 073,36 0,00 0,00 3 140 073,36 

     Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 2 951 080,02 0,00 0,00 2 951 080,02 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

                  

Ogółem: 42 012 136,79 0,00 130 000,00 42 142 136,79 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

3 348 728,30 0,00 0,00 3 348 728,30 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3290



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia  
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
 z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 591 984,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 984,59 20 410,59 0,00 0,00 0,00 20 410,59 0,00 0,00 0,00 0,00 571 574,00 571 574,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje  

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 

do spółek 
prawa 

handlowego 

Wynagrodzenia 
 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 
środków,  
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 2 146 454,91 466 454,91 254 588,00 107 622,00 146 966,00 0,00 57 800,00 154 066,91 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 276 454,91 466 454,91 254 588,00 107 622,00 146 966,00 0,00 57 800,00 154 066,91 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 2 145 054,91 465 054,91 253 188,00 107 622,00 145 566,00 0,00 57 800,00 154 066,91 0,00 0,00 1 680 000,00 1 680 000,00 1 680 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 275 054,91 465 054,91 253 188,00 107 622,00 145 566,00 0,00 57 800,00 154 066,91 0,00 0,00 1 810 000,00 1 810 000,00 1 810 000,00 0,00 0,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 298 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 000,00 298 000,00 298 000,00 0,00 0,00 

801   
Oświata  
i wychowanie 

przed zmianą 11 142 417,00 11 062 417,00 9 155 153,00 7 773 537,00 1 381 616,00 1 574 000,00 333 264,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 137 417,00 11 057 417,00 9 150 153,00 7 773 537,00 1 376 616,00 1 574 000,00 333 264,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  
Dowożenie uczniów 
do szkół 

przed zmianą 398 770,00 398 770,00 398 170,00 102 100,00 296 070,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 393 770,00 393 770,00 393 170,00 102 100,00 291 070,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 247 000,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 242 000,00 242 000,00 242 000,00 0,00 242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 971 104,93 2 113 494,93 2 113 494,93 86 412,00 2 027 082,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 857 610,00 857 610,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 976 104,93 2 113 494,93 2 113 494,93 86 412,00 2 027 082,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 862 610,00 862 610,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3290



 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 517 678,00 387 480,00 387 480,00 8 000,00 379 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 198,00 130 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 522 678,00 387 480,00 387 480,00 8 000,00 379 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 198,00 135 198,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 120 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 198,00 120 198,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 125 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 198,00 125 198,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 40 946 661,39 22 103 880,24 18 328 648,79 11 660 060,73 6 668 588,06 2 091 300,00 1 021 449,00 299 482,45 0,00 363 000,00 18 842 781,15 18 842 781,15 2 053 920,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 130 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 076 661,39 22 098 880,24 18 323 648,79 11 660 060,73 6 663 588,06 2 091 300,00 1 021 449,00 299 482,45 0,00 363 000,00 18 977 781,15 18 977 781,15 2 183 920,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje  
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  
i objęcie akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia  

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane  

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane  
z udziałem 

środków,  
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 951 080,02 2 951 080,02 1 510 055,34 292 049,12 1 218 006,22 5 571,48 1 435 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 951 080,02 2 951 080,02 1 510 055,34 292 049,12 1 218 006,22 5 571,48 1 435 453,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 3290



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Zadania inwestycyjne w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 470 231,15 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 10 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Wizna 10 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 460 231,15 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 359 890,00 

   
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Wizna - 

dokumentacja 
30 000,00 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 329 890,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 100 341,15 

   Modernizacja systemu oczyszczania ścieków 3 100 341,15 

600   Transport i łączność 9 708 781,90 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 

   
Przebudowa zjazdu publicznego z drogi powiatowej nr 61981B na drogę 
wewnętrzną w miejscowości Włochówka  

50 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 494 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 235,00 

   
Modernizacja drogi gminnej (dojazdowej do pól) o nawierzchni gruntowej relacji 
Wizna - Małachowo 

160 000,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

126 235,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 208 465,00 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 
„brygadówka” 

2 208 465,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 1 094 525,90 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 094 525,90 

   Budowa odcinka drogi w miejscowości Lisno 528 950,00 

   Przebudowa drogi ul. Kpt. Stanisława Brykalskiego  20 000,00 

   Przebudowa odcinka drogi gminnej w m. Włochówka 545 575,90 

 60095  Pozostała działalność 6 069 556,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 556,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 122 556,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 947 000,00 

   Przebudowa i modernizacja mostu drogowego w miejscowości Bronowo 5 947 000,00 

630   Turystyka 373 920,00 

 63095  Pozostała działalność 373 920,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 832,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew - szlak 
aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 

317 832,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 088,00 

   
Podniesienie atrakcyjności turystycznej w ramach projektu „Pisa - Narew - szlak 
aktywnej turystyki wodnej i kulturowej” 

56 088,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 3290



700   Gospodarka mieszkaniowa 1 062 594,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 062 594,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 062 594,00 

   Zakup nieruchomości w Wiźnie 1 062 594,00 

750   Administracja publiczna 618 850,00 

 75095  Pozostała działalność 618 850,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 442,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

40 442,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
578 407,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

578 407,50 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 810 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 810 000,00 

  6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 512 000,00 

   
Wspólne działania na rzecz wzmocnienia transgranicznego reagowania na 

katastrofy 
1 512 000,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 298 000,00 

   
Wspólne działania na rzecz wzmocnienia transgranicznego reagowania na 

katastrofy 
298 000,00 

801   Oświata i wychowanie 80 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 80 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 

   
Adaptacja pomieszczenia poddasza na pomieszczenie pełniące funkcję sali 

dydaktycznej 
60 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

   Zakup monitoringu 20 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 862 610,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 503 420,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 292,50 

   

Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 

modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

60 292,50 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
443 127,50 

   
Przebudowa drogi gminnej, instalacja pompy ciepła w budynku Urzędu Gminy, 
modernizacja istniejących instalacji fotowoltaicznych, zakup samochodu typu 

„brygadówka” 

443 127,50 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 223 992,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 429,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 34 391,00 

   Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Janczewo 22 038,00 

   Wykonanie oświetlenia na terenie sołectwa Wizna I 30 000,00 

  6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 
137 563,00 

   Modernizacja oświetlenia drogowego na terenie gminy Wizna 137 563,00 

 90095  Pozostała działalność 135 198,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 

   Modernizacja kotłowni w budynku w Bronowie 10 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 125 198,00 

   
Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej w miejscowości Mrówki. 

Wspólne przedsięwzięcie sołectwa: Mrówki, Srebrowo i Nieławice" 
84 820,00 

   Zakup z montażem altany w m. Męczki 15 000,00 

   Zakup z montażem placu zabaw przy ul. Łomżyńskiej w Wiźnie 25 378,00 

926   Kultura fizyczna 90 000,00 

 92601  Obiekty sportowe 90 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 

   Budowa studni oraz instalacji do zraszania boiska ZSP Wizna 90 000,00 

  

Razem 18 076 987,05 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 3290



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej  

w 2025 roku 

 

Lp. Nazwa programu Nazwa zadania Wydatki ogółem 
Dofinansowanie ze 

środków UE 

Środki budżetu 

gminy/budżetu 

państwa 

1. 
Program Interreg NEXT Polska 

- Ukraina 2021 - 2027 

Wspólne działania na rzecz 

wzmocnienia transgranicznego 

reagowania na katastrofy 

1 964 066,91 1 650 660,22 313 406,69 

2. 
Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027 

Program teleopieki domowej - 

program wsprarcia polityki 

senioralnej oraz osób z 

niepełnosprawnościami 

145 415,54 126 502,40 18 913,14 

3. 
Fundusze Europejskie dla 

Podlaskiego 2021 - 2027 

Pisa - Narew - szlak aktywnej 

turystyki wodnej i kulturowej 
373 920,00 317 832,00 56 088,00 

 Razem  2 483 402,45 2 094 994,62 388 407,83 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 3290



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVI/82/2025 

Rady Gminy Wizna 

z dnia 17 lipca 2025 r. 

UZASADNIENIE 

Postanawia się wprowadzić następujące zmiany w Budżecie Gminy Wizna na 2025 rok: 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych o kwotę 130 000,- zł z tytuły wpływów ze sprzedaży samochodu 

strażackiego oraz zwiększa się plan wydatków majątkowych o w/w kwotę na wkład własny do zakupu 

samochodu strażackiego w ramach projektu „Wspólne działania na rzecz wzmocnienia transgranicznego 

reagowania na katastrofy” realizowanego przy udziale środków z UE w ramach programu Interreg NEXT 

Polska - Ukraina 2021-2027. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Zmniejsza sie plan wydatków bieżących o kwotę 5 000,- zł z zakupu usług pozostałych w ramach dowożenia 

uczniów do szkół. 

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych na zadaniu „Stworzenie ogólnodostępnej infrastruktury społecznej 

w miejscowości Mrówki. Wspólne przedsięwzięcie sołectwa: Mrówki, Srebrowo i Nieławice” o kwotę 

 5 000,- zł. 

W związku z wprowadzonymi zmianami przez Radę Gminy załącznik pn.: „Zadania inwestycyjne  

w 2025 r.” określa zaktualizowane zadania inwestycyjne w ogólnej wysokości 18 076 987,05 zł. 

W wyniku dokonanych zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych deficyt budżetu gminy  

nie ulegnie zmianie i wyniesie 2 477 589,21 zł. Zostanie pokryty przychodami wewnętrznymi wymienionymi 

w treści uchwały w ogólnej kwocie 577 589,21 zł oraz kredytem w kwocie 1 900 000,- zł. 

Zmianie ulega także załącznik: 

• „Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 3290


		2025-07-21T12:06:10+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




